ATO Nº 035/2015

O  PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE :

Art. 1º CEDER, no período de 01 de janeiro a 31 de dezembro

de 2015,  os servidores LUIZ EVELINO BARBOSA, Técnico Ministerial/Assistência

Administrativa,  matrícula  nº  74607,  e  CARLOS CÉSAR CARNEIRO PIMENTEL,

Auxiliar  Ministerial  Especializado,  matrícula  nº  89908,  ao  Ministério  Público  do

Estado  do  Ceará,  com  ônus  para  o  Órgão  requisitante,  inclusive  quanto  ao

recolhimento previdenciário em favor do IGEPREV – Tocantins, parcelas referentes

às pessoas físicas e jurídica.

  PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

 PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 27 de fevereiro de 2015.

CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA
Procurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: d9d72757 - 34dd68d6 - bbcec0d1 - d5aa5794